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гр. София,  08.06.2017 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 21 
състав, в публично заседание на 08.06.2017 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Росица Бузова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Детелина Начева, като разгледа дело номер 

10943 по описа за 2015 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 

взе предвид следното: 
 След изпълнение разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. § 2 от ДР на ДОПК, 

на именното повикване в  11.23 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] - редовно уведомен от предходното с.з., се 

представлява от адв. Б.  упълномощен отпреди. 

 ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ на ДОДОП–С. при ЦУ на НАП редовно 

уведомен от предходното с.з., не се явява лично, представлява се  от юрк. М. 

упълномощена отпреди. 

 СГП редовно призована по чл.137, ал.7 АПК вр. § 2 от ДР на ДОПК, не 

изпраща прокурор за встъпване и участие в производството по реда на чл.159, ал.1, 

изр.2 ДОПК. 

 ВЕЩОТО ЛИЦЕ ССЕ – редовно призован, не се явява. 

 ДОКЛАДВА се молба от 06.06.2017 г. на вещото лице Г. А. А., че във връзка с 

естеството и формулировката на поставените му задачи е необходимо разкриване на 

данъчна и осигурителна информация относно жалбоподателя и доставчиците по 

спорните фактури, подробно конкретизирани в молбата. 

адв. Б.: Да се даде ход на делото 



юрк. М.: Да се даде ход на делото 

СЪДЪТ намира, че процесуални пречки за разглеждане на делото няма, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

КОНСТАТИРА, че към датата на днешното с.з. не е изготвена ССЕ, тъй като е 

необходимо разкриване на данъчна и осигурителна информация по чл.74, ал.2, т.2 

ДОПК. 

адв. Б.: Не възразявам да се уважи молбата на вещото лице – ССЕ да бъде разкрита 

необходимата за работата му данъчна и осигурителна информация по чл.74, ал.2, т.2 

ДОПК, след което въз основа на постъпилите материали от НАП да изготви 

заключение за изслушване в следващото с.з. 

юрк. М.: Не възразявам. 

СЪДЪТ по молбата на вещото лице от 06.06.2017 г. за изготвяне на заключение по 

допуснатата ССЕ,  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПОСТАНОВЯВА на основание чл.74, ал.2, т.2 ДОПК разкриване на данъчна и 

осигурителна информация от органите по приходите на ТД на НАП-С.:  

- Относно  [фирма], ЕИК[ЕИК] – [населено място], район “В.”,  [улица], вх.А, 

ет.2, офис 4; - СД за ДДС, дневниците за покупки, дневниците за продажби, 

протоколите за приемането им по ЗДДС за данъчните периоди м.04. 2012 г. и от 

м.04.2014 г. до м.07.2014 г.; справка за всички подадени уведомления от дружеството 

като работодател по чл. 62 от Кодекса на труда към 30.04.2012 г. и към 31.07.2014 г. ; 

справка за всички действащи трудови договори, в сила за дружеството за периодите 

01.04.2012 г. до 30.04.2012 г. и от 01.04.2014 г. до 31.07.2014 г., данни за подадени 

справки по чл. 73 ЗДДФЛ за изплатени доходи на физическите лица наети по 

извънтрудови правоотношения за периодите  01.04.2012 г. до 30.04.2012 г. и от 

01.04.2014 г. до 31.07.2014 г., Г. по чл. 92 по ЗКПО с ГФО и всички приложения за 



2012 г. и 2014 г. 

- Относно  [фирма], ЕИК[ЕИК] – [населено място], район ”К. село”,  [улица], 

вх.Г, ет.1, ап.2; - СД за ДДС, дневниците за покупки, дневниците за продажби, 

протоколите за приемането им по ЗДДС за данъчните периоди м.04. 2012 г. и от 

м.05.2012 г.; справка за всички подадени уведомления от дружеството като 

работодател по чл. 62 от Кодекса на труда към 30.04.2012 г.; справка за всички 

действащи трудови договори, в сила за дружеството за периодите 01.04.2012 г. до 

30.04.2012 г., данни за подадени справки по чл. 73 ЗДДФЛ за изплатени доходи на 

физическите лица наети по извънтрудови правоотношения за периодите  01.04.2012 г. 

до 30.04.2012 г., Г. по чл. 92 по ЗКПО с ГФО и всички приложения за 2012 г. и 2012 г. 

- Относно  [фирма], ЕИК[ЕИК] – [населено място], район “Л.”,  [улица], ет.3, 

ап.8. СД за ДДС, дневниците за покупки, дневниците за продажби, протоколите за 

приемането им по ЗДДС за данъчните периоди м.04.2014 г. и от м.08.2014 г. ; справка 

за всички подадени уведомления от дружеството като работодател по чл. 62 от 

Кодекса на труда към 31.07.2014 г. ; справка за всички действащи трудови договори, в 

сила за дружеството за периодите 01.04.2014 г.до 31.07.2014 г., данни за подадени 

справки по чл. 73 ЗДДФЛ за изплатени доходи на физическите лица наети по 

извънтрудови правоотношения за периодите  от 01.04.2014 г. до 31.07.2014 г., Г. по 

чл. 92 по ЗКПО с ГФО и всички приложения за 2014 г. 

ПРЕПИС от настоящия протокол да се изпрати на ТД на НАП-С.,  [улица] за 

извършване на постановеното от съда разкриване на данъчна и осигурителна 

информация в 14-дневен срок от съобщението. 

ДАВА на вещото лице ССЕ допълнителен срок по чл.197, ал.2, изр.2 ГПК вр. § 2 от 

ДР на ДОПК за изготвяне на заключение по ССЕ, за нейното изслушване в 

следващото с.з. 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 28.09.2017 г. – 10.30 часа, за когато страните са 

уведомени. СГП е призована по реда на чл.137, ал.7 АПК вр. § 2 от ДР на ДОПК. Да 

се призове вещото лице. 

 



Протоколът, изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.27 ч. 

 

СЪДИЯ: 

СЕКРЕТАР: 

  
 
 


